NYDEGGER

GRAISSAGE - ETANCHEITE . CALAGE

Passscheibe DIN 988
36 x45x 1 mm

Artikel-Nr.:
EAN:
Rabattgruppe:

Technische Daten

Werkstoff:

DIN:

Gewicht (kg):

Toleranz Innendurchmesser (mm):
Auflendurchmesser (mm):
Toleranz AuRendurchmesser (mm):
Toleranz Innendurchmesser (mm):
Toleranz Starke (mm):

Gewicht (g):

Spezifikation

50 454

Acier, ST2K50
988

36
+0,330/+0,080
45
-0,080/-0,330
)

0/-0,05

4,510

® Protection de surface au choix du fabricant : huilée ou zinguée

Besondere Merkmale

® Acier inoxydable et/ou autres dimensions : sur demande

Verpackung
Verpackungseinheit:

100,0

Fir die angegebenen Daten Gibernehmen wir keine Garantie
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